Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 19.12.2013                                                                                                    №7672

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета от 10.04.2013 №2395

«Об утверждении городской целевой программы

«Профилактика терроризма и экстремизма,

а также минимизации и (или) ликвидации

последствий проявлений терроризма и экстремизма

на территории муниципального образования

город Набережные Челны на 2013-2015 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, статьей 41 Устава города

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 10.04.2013 №2395 «Об

утверждении городской целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма,

а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма

и экстремизма на территории муниципального образования город Набережные Челны

на 2013-2015 годы», следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Управлению финансов Исполнительного комитета обеспечить финансирование

программы, указанной в пункте 1 настоящего постановления за счет средств,

предусмотренных в бюджете города Набережные Челны по разделам (подразделам) 01.13

«Другие общегосударственные вопросы»; 07.01 «Дошкольное образование»; 07.02 «Общее

образование»; 07.07 «Молодежная политика и оздоровление детей»; 07.09 «Другие вопросы

в области образования»; 08.01 «Культура» в 2013 году 2 858,42 тыс. руб., 2014 году

3275,52 тыс. руб., 2015 году 3351,27 тыс. руб.»;

2) в городской целевой программе «Профилактика терроризма и экстремизма, а также

минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на

территории муниципального образования город Набережные Челны на 2013-2015 годы»:

- строку 9 главы 1 изложить в следующей редакции:

9. Источники финансирования

программы

Бюджет муниципального образования город Набережные

Челны, всего за период реализации программы 9485,21 тыс.

руб., в том числе по годам реализации программы: 2013 год

- 2 858,42 тыс. руб.; 2014 год – 3275,52 тыс. руб.; 2015 год –

3351,27 тыс. руб.;

- в главе 4 пункт 23 изложить в следующей редакции:

                                                                                            2

23. «Объем финансирования программы на 2013-2015 годы составляет 9485,21 тыс.

рублей.

Источником финансирования программы является бюджет муниципального

образования город Набережные Челны.

Бюджетные средства муниципального образования город Набережные Челны:

Всего за период 9485,21 тыс. рублей, в том числе по годам реализации программы:

2013 г- 2 858,42 тыс. руб.; 2014г. –3275,52 тыс. руб.; 2015г. – 3351,27  тыс. руб.;

3) пункты 6, 12, 28, 31 приложения к программе изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Руководителя Исполнительного комитета Киямова Р.А.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                                       Ф.Ф. Латыпов

                                                                                            3

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

от «19» декабря 2013 №7672

Система

программных мероприятий городской целевой программы «Профилактика терроризма

и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма

и экстремизма на территории муниципального образования город Набережные Челны

на 2013 - 2015 годы»

Программные мероприятия

№

п/п
Мероприятия Исполнители

Сумма затрат (тыс. руб.) Срок

исполне

ния

Источник

финанси

рования

2013 2014 2015

6. Проведение конкурса по

антитеррористической

проблематике на лучшее

художественное

произведение и лучшую

журналистскую работу

(статьи, теле- и

радиопередачи)

УК, УО и

ДМ,

ООБН, МУ

ЦППП

«Диалог» по

согласованию

0,0 10,0 10,0

2013-

2015

г.г.

Бюджет

города

12. Участие в республиканском

конкурсе программ и

проектов в сфере

профилактики экстремизма

в подростковой среде

УО и ДМ,

МУ ЦППП

«Диалог» по

согласованию

0,0 10,0 10,0

2013-

2015

г.г.

Бюджет

города

28. Вневедомственная охрана и

содержание кнопки

тревожной сигнализации

в муниципальных

общеобразовательных

учреждениях

УО и ДМ 1 976,34 2266,95 2320,95

2013-

2015

г.г.

Бюджет

города

(предусмотре

ны в бюджете

муниципаль

ных

учреждений)

31. Вневедомственная охрана

и содержание кнопки

тревожной сигнализации

в учреждениях культуры

УК 534,60 639,21 654,11 2013-

2015

г.г.

Бюджет

города

(предусмотре

ны в бюджете

муниципаль

ных

учреждений)

итого   2 858,42 3275,52 3351,27

Руководитель Аппарата

Исполнительного комитета                                                                                              И.М. Яруллин